[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.03.2007     № 09/3

 О включении представителя

  муниципального образования Морские ворота
 в территориальную избирательную комиссию №3

 Санкт-Петербурга
СОВЕТ РЕШИЛ:

3.1.В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» внести в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию предложение о назначении членом территориальной избирательной комиссии №3 с правом решающего голоса Ильенко Ларису Алексеевну, 1946 года рождения, представителя муниципального образования Морские ворота.
3.2.Направить настоящее Решение с приложением  заявления  Ильенко Л.А. о согласии на назначение членом избирательной комиссии и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Морские ворота - Председателя МС Попова О.Н.

3.4.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством  РФ.

Председательствующий,

Глава МО Морские ворота

-Председатель МС                                                                                                Попов О.Н.

PAGE
1